• Грошову винагороду 1 – за першу випущену на його ім’я Віртуальну картку VISA; 

• Грошову винагороду 2 – за виконання ним умов щодо здійснення двох транзакцій з 

використанням цієї ж Віртуальної картки VISA, відповідно до умов пп.2 п.6.3 цих Правил. 

6.6. Розмір винагороди: 

1. розмір Грошової винагороди 1: 129 (сто двадцять дев’ять) гривень 88 копійок до 

оподаткування;  

2. розмір Грошової винагороди 2: 519 (п’ятсот дев’ятнадцять) гривень 49 копійок до 

оподаткування. 

6.7. Нарахування, утримання та сплата податків, зборів та інших обов’язкових платежів під час 

виплати Грошової винагороди 1 та Грошової винагороди 2 здійснюється Банком як податковим 

агентом у порядку та розмірах, визначених чинним законодавством України.